
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:40

A  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

10 16 4 17 6 7
25

╳
10
24

1
13
25

3
15

4
16

6
18

9
20 Auszeit

Ende
18:10

B  TuS Brake IV S

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 1 9 11
185

10:13

0
9
18

1
11

3
12

4
13

5
16

7
17

Auszeit

5:9
17:23

S
A
T
Z

2

Start
18:13

B  TuS Brake IV R

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 1 5 11
174

7:15

╳
9

1
13

3
14

4
17

7 8 Auszeit

7:17
17:24

Ende
18:35

A  SV Spexard S

I II III IV V VI Punkte

10 2 4 17 6 7
25

7
20

9
21

12
22

14
25

17 19
Auszeit

22:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:38

A  SV Spexard R

I II III IV V VI Punkte

10 2 4 17 6 7
25

╳
15

2
17

3
21

7
24

11
25

14
Auszeit

Ende
19:01

B  TuS Brake IV S

I II III IV V VI Punkte

6 12 2 4 5 11

1414
10:16
12:22
0
10

2
11

3
12

5
14

8 9 Auszeit

5:10
11:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

A  SV Spexard vs. TuS Brake IV B

Spiel 36 01.02.2025 17:40 Uhr

Brodhagenschule
33613 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Spexard 7/14

2 Stüker, Elisa X
4 Stefan, Melina Mia X
6 Lysenko, Olha X
7 Karaboga, Mirac X

10 Izgi, Demet X
16 Dick, Christine X
17 Morre, Lisa X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TuS Brake IV 10/14

1 Hertel, Ricarda X
2 Knauf, Finja X
4 Stempel, Gamze X
5 Hagge, Lisa X
6 Albers, Änna X
9 Schlichtenmeier, Lea X

11 Schefers, Aline X
12 Seidel, Helena X
13 Goss, Celin
14 Arnold, Monika X

B  Libero

B  Offizielle

T Krohmer, Vanessa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Spexard TuS Brake IV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 18 0 1 2
1 0 1 25 2 22 17 0 1 2
0 0 1 25 3 23 14 0 2 2

4
5

1 0 3 75 75 49 0 4 6
Start: 17:40 Ende: 19:01 Dauer: 1:21

Sieger: SV Spexard

Schiedsgericht Linienrichter
1 Potthoff, Jennifer 1 Hesselmann, Fiona
2 Kliver, Jennifer 2 Lifeld, Inna

Schr. Kerstingjohänner, Pia
Assist. Goeken, Jolina
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